

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO RETIFICADO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 0030/2023**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

| Lote | Local de Entrega / Instalação | Descrição/Especificação            | Marca  | Unidade de Medida | QTD | Vencedores  | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|-------------------------------|------------------------------------|--------|-------------------|-----|---|-------------|--------------|
| 1    | Sesc Caldas Novas             | CABO PP                            | CORFIO | M                 | 200 | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA     | R\$ 7,97    | R\$ 1.594,00 |
| 2    | Sesc Caldas Novas             | CABO SINTENAX                      | CORFIO | M                 | 300 | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA     | R\$ 5,47    | R\$ 1.641,00 |
| 3    | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO DE TOMADA 4x2 MODULAR 10A | RADIAL | UND               | 10  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 8,34    | R\$ 83,40    |
| 4    | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO DE TOMADA 4x2 MODULAR 20A | RADIAL | UND               | 10  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 9,12    | R\$ 91,20    |
| 5    | Sesc Caldas Novas             | PLUG TOMADA FÊMEA - 2P+T – 10A     | VOLTIM | UND               | 20  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 4,50    | R\$ 90,00    |
| 6    | Sesc Caldas Novas             | PLUG TOMADA FÊMEA - 2P+T – 20A     | VOLTIM | UND               | 20  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 6,99    | R\$ 139,80   |
| 7    | Sesc Caldas Novas             | PLUG TOMADA MACHO - 2P+T – 10A     | VOLTIM | UND               | 20  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 4,50    | R\$ 90,00    |

| Lote | Local de Entrega / Instalação | Descrição/Especificação                    | Marca         | Unidade de Medida | QTD | Vencedores  | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|-------------------------------|--|---------------|-------------------|-----|---|-------------|--------------|
| 8    | Sesc Caldas Novas             | PLUG TOMADA MACHO - 2P+T – 20A             | VOLTIM        | UND               | 20  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 5,63    | R\$ 112,60   |
| 9    | Sesc Caldas Novas             | REFLETOR HOLOFOTE LED                      | ILUMINIM 500W | UND               | 36  | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA                      | R\$ 276,02  | R\$ 9.936,72 |
| 11   | Sesc Caldas Novas             | ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPÓXI. | DRYKO         | UND               | 10  | SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA               | R\$ 77,89   | R\$ 778,90   |
| 12   | Sesc Caldas Novas             | CABO DE REDE U/UTP CAT 5E - 4 PARES.       | NORPHEL       | CAIXA             | 2   | I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA          | R\$ 771,63  | R\$ 1.543,26 |
| 13   | Sesc Caldas Novas             | CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL AZUL                | CORFIO        | ROLO              | 1   | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA     | R\$ 187,73  | R\$ 187,73   |
| 14   | Sesc Caldas Novas             | CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PRETO               | CORFIO        | ROLO              | 1   | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA     | R\$ 187,73  | R\$ 187,73   |
| 15   | Sesc Caldas Novas             | CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL VERMELHO            | CORFIO        | ROLO              | 1   | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA     | R\$ 187,73  | R\$ 187,73   |
| 16   | Sesc Caldas Novas             | CADEADO 30 MM                              | GOLD          | UND               | 10  | LEME & SANTINI MATERIAIS ELETRICOS LTDA           | R\$ 23,47   | R\$ 234,70   |
| 17   | Sesc Caldas Novas             | CADEADO 35 MM                              | GOLD          | UND               | 5   | LEME & SANTINI MATERIAIS ELETRICOS LTDA           | R\$ 31,45   | R\$ 157,25   |
| 18   | Sesc Caldas Novas             | CADEADO 40 MM                              | GOLD          | UND               | 5   | LEME & SANTINI MATERIAIS ELETRICOS LTDA           | R\$ 34,26   | R\$ 171,30   |
| 19   | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO 4X2 3 INTERRUPTORES SIMPLES       | RADIAL        | UND               | 5   | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 20,53   | R\$ 102,65   |

| Lote | Local de Entrega / Instalação | Descrição/Especificação                   | Marca                 | Unidade de Medida | QTD | Vencedores  | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|-------------------------------|---|-----------------------|-------------------|-----|---|-------------|--------------|
| 20   | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO DE TOMADA 4X2 MODULAR 10A        | B. LUX                | UND               | 50  | LEME & SANTINI MATERIAIS ELETRICOS LTDA           | R\$ 13,83   | R\$ 691,50   |
| 21   | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO DE TOMADA 4X2 MODULAR 10A        | B. LUX                | UND               | 20  | LEME & SANTINI MATERIAIS ELETRICOS LTDA           | R\$ 14,64   | R\$ 292,80   |
| 22   | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO DE TOMADA 4X2 MODULAR 20A        | RADIAL                | UND               | 20  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 14,99   | R\$ 299,80   |
| 23   | Sesc Caldas Novas             | CONJUNTO DE TOMADA R11 E RJ45 4X2 MODULAR | RADIAL                | UND               | 06  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 26,88   | R\$ 161,28   |
| 24   | Sesc Caldas Novas             | DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE              | CHEMI                 | UND               | 20  | LEME & SANTINI MATERIAIS ELETRICOS LTDA           | R\$ 12,36   | R\$ 247,20   |
| 26   | Sesc Caldas Novas             | FITA ISOLANTE                             | ADELBRAS              | UND               | 100 | SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA               | R\$ 7,18    | R\$ 718,00   |
| 27   | Sesc Caldas Novas             | LÂMPADA LED 15W.                          | ULTRALUZ              | UND               | 200 | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 8,20    | R\$ 1.640,00 |
| 28   | Sesc Caldas Novas             | LÂMPADA LED 30W.                          | ULTRALUZ              | UND               | 150 | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 16,66   | R\$ 2.499,00 |
| 29   | Sesc Caldas Novas             | LUMINÁRIA ARANDELA COM GRADE              | JR ILUMINAÇÃO 57818-5 | UND               | 20  | I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA          | R\$ 25,74   | R\$ 514,80   |
| 30   | Sesc Caldas Novas             | PAINEL LED QUADRADO 30W                   | AVANT 94114-0         | UND               | 5   | I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA          | R\$ 121,50  | R\$ 607,50   |

| Lote | Local de Entrega / Instalação | Descrição/Especificação   | Marca   | Unidade de Medida | QTD | Vencedores  | Valor Unit. | Valor Total  |
|------|-------------------------------|---------------------------|---------|-------------------|-----|---|-------------|--------------|
| 31   | Sesc Caldas Novas             | PLACA CEGA 4X2            | RADIAL  | UND               | 20  | LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 3,85    | R\$ 77,00    |
| 32   | Sesc Caldas Novas             | PORTA ELETRODO 500 A      | SPARTA  | UND               | 3   | SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA               | R\$ 62,61   | R\$ 187,83   |
| 35   | Sesc Caldas Novas             | SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL | KRONA   | UND               | 30  | SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA               | R\$ 7,82    | R\$ 234,60   |
| 38   | Sesc Universitário            | LÂMPADA TUBULAR LED T 8   | EMPALUX | UND               | 75  | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA     | R\$ 17,02   | R\$ 1.276,50 |
| 39   | Sesc Universitário            | LÂMPADA DE BULBO LED 12 W | ELGIN   | UND               | 80  | RRA COMERCIO ELETROFONIA LTDA                     | R\$ 10,66   | R\$ 852,80   |

Sugerimos o cancelamento dos lotes 10, 25, 33, 34, 36, 37.

Goiânia, 31 de outubro de 2023.

**Comissão de Licitação**  
**Sesc Goiás**